2

[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе администрации города Кирова от
Иванова Ивана Ивановича
610000, г. Киров, ул. Ленина, 100-100
телефон: 8-999-100-10-10
эл. почта: 123@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на выполнение
полетов беспилотного воздушного судна

Прошу выдать разрешение на выполнение: полетов беспилотного воздушного судна.

с целью: получения навыков управления беспилотным воздушным судном, видеосъемки парка имени Ворошилова
на воздушном судне (аэростате): квадрокоптер DJI Mavic 2 Pro, учетный номер 123f321.

Район (место) выполнения авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов, полетов беспилотных воздушных судов, подъема привязного аэростата, посадки (взлета) на площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации: территория парка имени Ворошилова.

Маршрут подхода и отхода воздушного судна к району и от района выполнения авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов, посадки (взлета) на площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации: (в случае полетов беспилотного воздушного судна не заполняется).

Высота выполнения авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов, полетов беспилотных воздушных судов, подъема привязного аэростата: до 150 метров.

Дата и время начала использования воздушного пространства: 07.07.2020 в 10:00.

Дата и время окончания использования воздушного пространства: 07.07.2020 в 16:00.

Фамилия, имя, отчество, контактный телефон лица, ответственного за проведение заявленного мероприятия (внешнего пилота беспилотного воздушного судна, пилота аэростата): (заполняется в случае, если заявителем является юридическое лицо).

Приложение: 1. Копия страниц паспорта на имя Иванова И.И., содержащих личные данные и отметку о регистрации по месту жительства. 2. Копия свидетельства о постановке на учет беспилотного воздушного судна.

30.06.2020								ПОДПИСЬ               Иванов И.И.